52 Quid phibitū donare donatione mera p̄di- tionali. vel sub mō. phibeant donare. ppter bene merita que d̄ remuneratiua. ff. qz non qz nō est p̄p̄tū donatio. vt colligit ex. d. l. agli. regulus 7 qd no. in. c. si quos. xij. q. ij. 7 in. c. cō- sensus. de re. ec. nō alie. 7 Bal. in. l. iubeamus. C. de sacro san. ec. nisi. phibeat donare. qz si hnt administratōne in rebus liberā quas volūt donare sicut sunt p̄mi. ij. iij. iij. v. vij. viij. ix. x. xi. xij. xij. vel phibeant donari. ppter legi- timā causam. sicut sunt. xiiij. xx. xxij. vel qui nō possunt donare nisi i damnū alioz. vt sūt. xix. vide et qz dico. j. imunitas. §. liij. Aduerte hic qz ista verba qñ quis dicit se donare. ppter bñ merita. si proferantur ab eo qui libere potest donare. tūc inducūt pbationē inter eadē p- sonas. sed si de necessitate regerent bñmeri- ta vt valerent donatio tūc nō sufficiūt talia v- ba enunciativa. qz nō pbant bñmerita p̄ce- fisse. l. si forte. ff. de castren. pecn. z. ibi Bar.

53 Quid talis donatio remuneratiua possit re- uocari. ppter causas quibz reuocet alia mera vel cōditionalis. vel modalis. d quibus dictū est supra. ff. qz non. vt in. l. si p̄. ff. de dona. te- net p̄sa. in. d. c. si. qz fm eū iura scripta loqne- tia de donatione non habent locum de hac donatione remuneratiua.

54 Quid donatū consanguineo in dubio pre- sumat donatū respectu consanguinitatis. ff. qz sic. 7 non respectu remuneratiuis. tex. est in. l. tutor. §. que a tutoribus. ff. de exclu. tu.

Donatio ij. causa mortis est cuz quis magis vult h̄re se qz eū cui donat. magis qz eum cui do- nat. qz herede suū dicit tex. in. l. i. ff. de do. ca. mor. 7 in. l. senatus. §. donatio. eo. ti.

55 Tres sunt spēs donationis causa mortis. Quēdā fit quādo iminēte piculo mortis ita

dat vt statim fit accipiētis. Alia fit nullo me-
tu pñtis periculi sed sola cogitatōe mortalita-
tis. vt ab hoīe sano. Tertia spēs. cū donat cā
mortis non vt statim fiat accipientis sed tūc
demum cum mortuus fuerit. l. ij. ff. eo. ti.

2 **¶** Conuenit donatio cā mortis cū donatiōe
simplici qz vtraqz donatio est. Itē qz vtraqz
inter viuos conficit z tradit. differt qz ista ex
pñtia reuocat. illa nō. vt. l. qui mortis cā. ff. eo.
Itē qz in ista. v. testes. in illa duo sufficiūt.
vt. l. fi. C. eo. ti. in dubio presūmit donatio int
viuos. nisi probetur contrarium. vel sit facta
mentio de morte. vt no. glo. in. d. l. fi.

3 **¶** Quō dignoscit a legato. ff. q. si verba sūt
cōia vel equiuoca. tunc p traditionē rei vel p
obligatōz qua se obligat legatario cognoscit
aut qñ nullū isoz interuenit vō legatū. vide
qđ legitur z no. in. l. ij. z. l. marcellus. ff. eo. ti.